aposer les Cachets de nos Armes. A Anvers ce 15.
de Novembre 1715.

Etoit signe,

L. C. de Kinigsegg. W. Cadogan. B. v. Dussen.

(LS)

(LS)

(LS)

Le Comte de Rechteren.

(LS)

S. L. Gschinga.

(LS)

Adr. van Borsselle

tot Gelder. Malsen.

(LS)

s'Ensuit la Ratification de Sa Majesté Imperiale
& Catholique, sur le Traité de Barriere.

Nos Carolus sextus, Divina Favente Clementia electus Romanorum Imperator, semper Augustus, ac Germaniae, Hispaniarum, Hungariae, Bohemiae, Dalmatia, Croatia, Slavoniaeque Rex, Archidux Austriae, Dux Burgundiae, Brabantiae, Styriae, Carinthiae, Carnioliae, Limburgi, Luxemburgi, Geldriae ac superioris & inferioris Silesiae, & Wurtembergae, Princeps, Sweviae, Marchio Sacri Romani Imperii Burgoviae, Moraviae, superioris & inferioris Lusatae, Comes Habsburgi, Flandriae, Tyrolis, Ferretis, Kyburgi, Goritiae & Namurci, Landgravius Alsatae, Dominus Marchiae, Slavoniae, Portus Naonis & Salinarum, &c. Notum testatumque facimus, quorum interest universis & singulis, cum facta superiori anno, Badae Helvetiorum, cum Gallia pace, subinde Nobis cum Serenissimo ac Potentissimo Magnae Britanniae Rege: Nec non Ordinibus Generalibus Foederati Belgii convenerit, ut, quae ex saedere anno millesimo septingentesimo primo, die septima Septembris

Hage.

Haga Comitibus inito adhuc mutuo præstanda superesse videbantur, in eo, quem Antwerpiam indicere placuit, Congressu per Ministros plena undequaque potestate munus quantocitius conficerentur: in primis vero ea loca, Urbes ac Munimenta Belgii Nostri, qua Provinciis ac Ditionibus præfatorum Ordinum Generalium securitatis, Tutaminis ac Propugnaculi loco, vulgo Barriere, post hæc essent, designarentur, cæteraque quæ ad rem pertinent, componerentur, id quod Divino favente Numine amicis præcipue officii dicti Serenissimi Magnæ Britannia Regis, sub die decima quinta Novembris, nuper inter eosdem Ministros Plenipotentiariorum, quorum nomina subjecta conspiciuntur, in hæc tandem verba, & Articulos definitum, transactum fuit.

Fiat insertio.

Quod Nos, qua inter præfatos cum Nostrum, tum Regium Britannicum, Ordinumque Generalium Ministros Plenipotentiariorum virtute habiti mandati ita ut supra acta, conclusa, atque transacta fuere, rata grataque habuerimus, prout ea omnia & singula vigore præsentium, approbamus & ratificamus, verbo Casareo Regio & Archiducali spondentes, Nos ea, quæ Nos tangunt, firmiter ac religiose impleturos & observaturos, ac à Nostris pariter observari curaturos, neque ut iis contraveniatur, passuros esse, certo confisos, Sac. Rom. Imperii Electoris, Principes ac Status perpensis rite rerum momentis, iis, quæ supra Art. 27 super aequatione Munimentorum Arcis Leodiensis prout & Castellorum ac Munimentorum Urbisque Huyensis, concedi præsens temporum ratio cœgit, consensu suo haud gravatim accessuros esse. In quorum fidem præsentem, propria manu subscriptione, appressoque Nostrò Casareo Regio Sigillo communicavimus. Vienna die vigesima prima mensis Decembris anno millesimo septingentesimo decimo quinto, Regnorum Nostrorum